令和　　年　　月　　日

兵庫県教育委員会阪神教育事務所長　様

　以下のとおり在職証明の発行を申請します。

※採用・任用の記録を調べるため、以下の項目をすべて記入してください。（年号は和暦で記入）

旧姓（　　　）　昭和・平成・令和　　　年　　月　　日改姓

 〒

（必ず記入してください）TEL

備考

　自宅にプリンターがない等のため、この申請書を用意できない場合は、これと同じ内容を適当な用紙に記

入の上、申請してください。

当所で在職証明できる方は次のとおりです。

　管内（尼崎市・西宮市・芦屋市・伊丹市・宝塚市・川西市・三田市・猪名川町）の市町立学校（小学校、

中学校及び特別支援学校）で臨時的任用や非常勤嘱託を含めて県費負担教職員として採用・任用・委嘱さ

れたことがある方。

　※　県立学校（高等学校、特別支援学校及び中等教育学校）での任用に係る在職証明については、勤務し

　　ていた学校へお問い合わせください。

採用・任用・委嘱の期間 学　校　名 職　名

在職証明発行申請書

生年月日 昭和・平成　　　　年　　月　　日

フリガナ
名　　前

男　・　女

住　　所

日中連絡できる電話番号

提出先

使用目的

採用・任用・委嘱されていた期間と学校名・職名

昭 ・ 平 ・ 令 年 月 日 ま で

昭 ・ 平 ・ 令 年 月 日 か ら

昭 ・ 平 ・ 令 年 月 日 ま で

昭 ・ 平 ・ 令 年 月 日 か ら

昭 ・ 平 ・ 令 年 月 日 ま で

昭 ・ 平 ・ 令 年 月 日 か ら

昭 ・ 平 ・ 令 年 月 日 ま で

昭 ・ 平 ・ 令 年 月 日 か ら

昭 ・ 平 ・ 令 年 月 日 ま で

昭 ・ 平 ・ 令 年 月 日 か ら

昭 ・ 平 ・ 令 年 月 日 ま で

昭 ・ 平 ・ 令 年 月 日 か ら